Apkures sistémas A2 shéma.
Kaloriferu baterijas apsaistes shéma

B.V.
DN25
q=0.34l/s

PN1- RECAIR 3D
Lp=8665 m3/h, 300 Pa
Ln=7665 m3/h, 300 Pa
Nel=7 kW, 15A
1F/400V/50Hz
2550x1700x1740(H)
m=889 kg

A2

) BireEs

10200
A2

[DN32/30

/+6800

A2

DN32/30

8¢

A2

DN32

/+34oo

Triscelu varsts ar motoru

o DN15,kvs-4.0
Cirkulacijas siknis -6bar

EVOPLUS 60_180 M

0-120°C

Lodveida krans

-

0-6bar

Gaisa kalorifers
PN1
28.1 kW

Elastigs

0
0-120°C DN32
m DN32
o <]

Balansésanas krans

' ﬂf)

Vienvirziena varsts

§?

Balansésanas krans

savienojums
IzlaiSanas krans
DN15

ontele: Stadija Lapa Mérogs
Karku skola", Karki, Karku pag.,Valkas nov.,LV-4716 = avkor | B
_ ) Pasititajs: MARKA PASUTTJUMA NUMURS
Buvp.d.vad. | Oksana Astafjeva 07:2014 1"/ alkas novada pasvaldibas Karku pagasta
Izstradaja | Oksana Astafjeva 07.2014| parvalde AVK Nr.2-2.1/21-2014

Lapas saturs:

Apkures sistemas A2 shéma.

Kaloriferu baterijas apsaistes shéma

SIA "WONDERFULL"
Stabu 47-26, Riga, LV-1011,

‘ I talr. 20284140,

e-pasts info@wonderfull.lv
WONDERFULL
ENERGY SAVING PROJECTS




